Urządzenia do nadzoru wideo) i Zakup zasilania podstawowego placu przetwarzania odpadów  - 1 
zestaw (Kod CPV: 45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego) oraz Zakup oświetlenia placu – 1 
zestaw (Kod CPV: 31500000-1 - Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne) w wysokości 12 000,00 
(dwanaście tysięcy złotych) 

• Dla Część 3. Zakup instalacji fotowoltaicznej – 1 zestaw (Kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły 
fotoelektryczne) w wysokości 1 500,00 (jeden tysiąc pięćset złotych) 

• Dla Część 4. Zakup boksów magazynowych wraz z zadaszeniem – 2 szt. (Kod CPV: 22213000-6 – 
Magazyny) w wysokości 14 000,00 (czternaście tysięcy złotych) 

Wadium może być wniesione w formie: 

- pieniężnej na rachunek bankowy Zamawiającego nr: 81 1050 1142 1000 0090 3031 1816  prowadzony 
w ING Bank Śląski;                        

- gwarancji bankowej; 
- gwarancji ubezpieczeniowej;   
-  poręczeń bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że zo-

[...]

wagi) musi wykazać, że w ciągu ostatnich 3 lat, liczonych przed terminem składania ofert, a jeżeli okres pro-
wadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej trzy realizacje tożsame z przedmio-
tem zamówienia tj. wagi z podstawą i kontenerem/wagi samochodowe/wagi przemysłowe, o wartości co 
najmniej 150 000,00 zł netto każda (sto pięćdziesiąt tysięcy  złotych netto) co zostanie potwierdzone np. re-
ferencjami, protokołami odbioru, z których treści powinno wynikać co było przedmiotem dostawy i kiedy 
dostawy zostały zrealizowane (lub oświadczeniem Wykonawcy jeżeli z uzasadnionej przyczyn o obiektywnym

[...]

nych przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał co najmniej trzy realizacje tożsame z przedmiotem zamówienia tj. wykonanie instalacji elektrycznych 
na zewnątrz  (np. instalacje zasilania elektrycznego lub instalacja  oświetlenia, lub monitoringu itp.) o wartości 
co najmniej 250 000,00 zł netto każda (dwieście pięćdziesiąt tysięcy  złotych netto) co zostanie potwierdzone 
np. referencjami, protokołami odbioru, z których treści powinno wynikać co było przedmiotem dostawy i 
kiedy dostawy zostały zrealizowane (lub oświadczeniem Wykonawcy jeżeli z uzasadnionej przyczyn o obiek-
tywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów).